turam
rnat se,
Hof. 2.
Præter.
.4. 28:
tertia
n. 6. 8.
a quos.
& ab.
sire se.
Amo-
rans-
creant,
is: in
mento,
sat uti
at am:
18. Aff:
33. 4:
nabi-
Et sic.
imus;
signi-
n. sed
ic no-
: ער
d lo-
4. 2,

zech. 29. 40. Imper. **ערה** Ornate, Job. 40. 5. Futurum
ואערה Et ornavi te, Ezech. 16. v. 11: **תערה** Qua ornat se,
 Jes. 61. 10, unde per Apocopam **תעד** Et ornavit se, Hos. 2.
 v. 14. Chaldaicè **Transivit**, Discessit, Præterit: Præ-
 scem. **ערה** **ערה** Transsit; Discedit à te, Dan. 4. 28:
 Futurum, **ערה** Præterit, Dan. 7. 14: Et in & tercia
 scem. **לא תערה** Non transit, Intercidit, Dan. 6. 8:
 Hiphil Particip. **בגד מערה** Ornans se veste, juxta quos-
 dam; vel **Transire faciens**, Removens ut Chaldaus & Ab.
 Ezra interpretantur; Prov. 25. 20. Chald. **Transire fecit**,
 Amovit, Transtulit, Abstulit: Præter. **תערו מנה** Amo-
 verunt ab eo, Dan. 5. 20. Particip. **מהערה** Trans-
 fert, Dan. 2. v. 21. Futurum, **תערו** Transferent,
 Dan. 7. v. 26.

ערי m. Ornatus, Ornamentum: item Os oris: in
 pausa est cum Segol, **ואעדך ערי** Et ornavi te ornamento,
 Ezech. 16. 11: **ותבואי בערי עדים** Et pervenisti in ornatum
 ornamentorum, Ezech. 16. 7; id est, ad summum ornatum:
כערי חלבי Tanquam ornamento vestieris, Jes. 49. 18: **אפי**
ערו Os ejus, Psal. 32. 9: Ornamentum suum, Exod. 33. 4:
עודך Ostium, Psal. 103. 5: Plur. **עדים** ut ante.

עדים m. p. Remotiones: Res inquinata & abominabi-
 les quæ Removentur & abjiciuntur: **וכבנך עדים** Et sic-
 ut pannus remotionum, Jes. 4. 64. v. 6, id est, abjectissimus;
 vulgò, Pannus menstruatus: & enim abjici solet: signi-
 ficationem hinc habet juxta Chaldaum & R. Salom. sed
 formam à defectivis, quasi ab **עדי**:

עדות, **עדה** vide in **עוד**.

עד Usque, Usque ad, Donec, Dum, Adhuc, ac no-
 tatur eo tam loci quam temporis quidam Transitus: **עד**
עולם Usq; in seculum, Psal. 18. 51. **עד מקום** Usq; ad lo-
 cum Sechem, Gen. 12. 6: **עד תמותי** Usq; esse me, Jon. 4. 2.

id est, adhuc existente me, cum adhuc effem: עד זח מודבד
 Adhuc isto loquente, Job. 1. 18: עד תמתון Donec moriamini,
 Jesa. 22. vers. 14: Adjunguntur ipsi & alia particula:
 עד כי יבא Donec veniat, Gen. 49. 10: אמ עד Jesa.
 30. 17: עד אשר נעבר Donec transierimus, Numer. 20. v. 17:
 עד מה vel עד מה עד Usquequo? עד מה idem: עד אן Quo-
 usque? עד כה Hucusq, Eousq, עד הנה Hucusq, unde
 contractum עדנה quod in הו positum: עד עתה Usque
 nunc, Usq, adhuc, Genes. 32. 4: עד מאד Usque valde, עד
 מהרה Usq, cito, Quam maxime. Quam celerrime. Ad-
 mittit etiam formam quasi numeri pluralis constructi,
 עדו cui etiam Affixa Pronomina junguntur, עדו Usq, ad
 me, עדכם Ad vos, ubi irregulariter est Kametz, quasi
 ex forma Quiescentium secundâ, cum tamen Pronomen
 עד semper forma constructa. qua hic est עדו, adjungatur:
 עדו Ad eam; עדו Usque ad te. Cum ב compositum est,
 Pro, Propter, Per, Circa: בעד דעתם Propter malum i-
 psum, Jer. 11. 4: Ne orato בעד העם הזה Propopulo isto,
 ibid. בעד החלון Per fenestram, Gen. 26. 8: בעד מערות
 In speluncas, Pro speluncis, Jesa. 32. 14: בעד מבטח Inter Intra,
 Circa, Cant. 4. 9. Aff. ויסגר יהוה בעדו Et oclusit Domi-
 nus pro eo, Gen. 7. 17: Et occludes ostium בעדו ובעד
 בעדו Prote & profiliis tuis, 2. Reg. 4. 4: בעדו Pro vel circa me,
 &c. Chald. עד Usque ad, Est. 7. 22: עד ד' Usque
 dum, Dan. 2. 9: עד מני' Donec à me, Est. 4. 21: עד כה
 Huc usque, Dan. 7. 28.
 עד עד Eternitas, Seculum: עד עדו Usq, in seculum,
 Jesa. 26. 4: עד שכן Inhabitans eternitatem, Jesa. 57. 15:
 עד מני' A seculo, Job. 20. 4: לעד In seculum, Jisa. 64. v. 9:
 עד ועד In seculum & eternitatem, Psal. 10. 16, Kimchi
 in suo Michlol notat, cum Sagol semper & tantum scribi
 post עולם vel לעולם.